- 1 -

狮蚶政〔2020〕17 号

蚶江镇人民政府关于调整锦江外线安置区
安全生产责任区的通知

蚶江村、锦江村、相关安全网格员：

    为了更好的强化锦江外线安置区安全生产管理工作，明确责

任，现将该安置区的安全生产责任统一划分给锦江村。

    附件：锦江外线安置区（粗红线框）

                                     蚶江镇人民政府

                                    2020 年 3 月 30 日

    （此件主动公开）

- 2 -

 抄送：市安办。

 蚶江镇党政办                             2020 年 3月 30 日印发